
+ Aktivovat za 20 bodů

99,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 4,- Kč.) 
Všechna fota jsou pouze ilustrační. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

104,90

- 47%
199,-

PULTOVÝ PRODEJ

Vepřová 
krkovice
bez kosti, 
v celku
cena za 1 kg

37,90

52%
79,90

PLATNOST LETÁKU OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11. 2024

48,90

- 45%
89,90

BOŽKOV
TRADIČNÍ
Lihovina
35%
1 l láhev

TUC
Krekry
různé druhy
100 g

16,90

- 5%
17,90

15,90
-11%FLORA

Margarín
různé druhy
400 g
(=100 g 9,48)

PULTOVÝ
PRODEJ

18,90

- 24%
24,90

TILSIT
Přírodní 
polotvrdý 
sýr
100 g

HELLMANN‘S
Tatarská omáčka/
Majonéza/
Salátová
omáčka/Yofresh
různé druhy
405 ml
(=100 ml 12,08)

WOOLITE
Prací gel
různé druhy
3,6 l=60 
pracích 
dávek
(=1 dávka 2,97)

288,80
pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

198,90
pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

FELIX
Fantastic
kapsičky pro
kočky
hovězí/kuřecí/
tuňák/losos
44x85 g
(=100 g 7,73)

177,70

- 11%
199,90

BOHATÁ
MIKULÁŠSKÁ

NADÍLKA
ZANÍZKÉ CENY!

Více uvnitř letáku

  Aktivovat za 60 bodů

SLEVA 
60 Kč
PŘI NÁKUPU 
NAD 600 Kč

-60 Kč

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

44×85 g

v balení

1 l
láhev

- 44%
42,90

23,90

PERNÍKÁŘ
Perník
různé druhy
60 g
(=100 g 9,17)

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

54,90

KINDER 
BUENO
Plněné
čokoládové
tyčinky
original/white
multipack
5x43 g/5x39 g
(=100 g 25,54)

- 38%
8,90

5,50

S1-CZ-KW47-LFT-01_TS-3110-12

1



99,90 99,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 132 G MASA

pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

39,90

- 25%
174,90

129,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

99,90

- 18%
21,90

17,90

- 32%
42,90

28,90

- 35%
149,90

96,90

- 19%
8,60

6,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

19,90

- 31%
57,90

39,90

- 33%
26,90

17,90

- 35%
76,90

49,90

- 34%
45,90

29,90

- 16%
89,90

74,90

MASO 
PŘÍBRAM
Vysočina
700 g
(=100 g 13,85)

KROLEWSKI
Polotvrdý sýr 
s oky
ementálského typu
různé druhy
100 g

Pařížský salát/
Vlašský salát/
Pochoutkový 
salát
150 g
(=100 g 11,94)

FARMLAND
Ovoce sušené 
mrazem
různé druhy
30 g
(=100 g 133,00)

Uzená slanina
bez kůže
uzené maso
cena za 1 kg

MASTER GOOD
Kuřecí špalíčky
1500 g
(=100 g 6,66)

Podmáslová bagetka
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
70 g
(=100 g 9,86)

BIVOJ
Baby šunka
nejvyšší jakosti
100 g

BOBÍK
Krém 
smetanový/
tvarohový
různé druhy
130 g
(=100 g 12,79)

ALMETTE
Nadýchaný 
tvarohový 
sýr
různé druhy
150 g

SEDLČANSKÝ 
HERMELÍN
Originál
rodinné balení
200 g
(=100 g 24,95)

(=100 g 19,94)

FRANZ 
JOSEF 
KAISER
Tuňák
ve slunečnicovém oleji/
v oleji s chilli
170 g/120 g

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

(=100 g 33,25)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

PULTOVÝ
PRODEJ

Rajčata keřík
I. jakost
1 kg

92%
OBSAH 
MASA

1500 g

balení

2 kusy

v balení

S2-CZ-KW47-LFT-02_TRHAKY1-1250-12

2



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

červené
víno

bílé 
víno

růžové
víno

- 30%

42,90

29,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

12,90

- 30%

42,90

29,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

398,90

pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

11,90

- 42%

104,90

59,90

- 8%

84,90

77,70

- 35%

69,90

44,90

- 53%

64,90

29,90

- 23%

104,90

79,90

- 21%
189,90

149,90

- 65%

232,90

79,90

- 49%

58,90

29,90

HOLBA
ŠERÁK
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

Ananas
plátky
560 g/340 g
(=1 kg 87,95)

VINAŘSTVÍ 
LUDWIG
Prime Line
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 79,87)

BARILLA
Těstoviny
bezvaječné-semolinové
spaghetti/spaghettoni
500 g
(=1 kg 59,80)

TEEKANNE
Ovocný čaj
různé druhy
35 g-50 g
(=100 g 85,43)

NOWACO
Rybí prsty
250 g
(=100 g 11,96)

STR8
Sprchový gel/
Deospray
různé druhy
150 ml/250 ml
(=100 ml 17,96)

PALETTE
Barva 
na vlasy
různé druhy
50 ml
(=100 ml 155,40)

DAVIDOFF
Zrnková 
káva
Espresso 57
1 kgVITANA

Koření
různé druhy
13 g-33 g
(=100 g 46,08)

COCCOLINO
Aviváž
různé druhy
1,275 l=51 pracích 
dávek/
1,7 l=68 pracích 
dávek

JUPÍ
Sirup
různé druhy
3 l PET láhev

CARTE D‘OR
Zmrzlina
různé druhy
825 ml/1000 ml
(=100 ml 9,69)

(=1 l 49,97)

1 kg
balení

3 l PET

láhev

S3-CZ-KW47-LFT-03_TRHAKY2-1250-12

3



+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

+ Aktivovat za 20 bodů+ Aktivovat za 20 bodů

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

7,90

- 24%
10,50

6,90
-34%

15,90

- 38%
25,90

13,90
-46%

18,90

- 34%
28,90

16,90
-41%

52,90

- 22%
67,90

47,90
-29%

24,90

- 32%
36,90

22,90
-37%

CHLAZENÉ
POTRAVINY

27,90

- 12%
31,90

25,90
-18%

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

11,90

- 37%
18,90

9,90
-47%

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

14,90

- 25%
19,90

CHLAZENÉ
POTRAVINY

12,90
-35%

23,90
37,90

21,90
-42%

TANY
Šumavský 
tavený sýr
smetanový/gouda
150 g

ACTIVIA
Jogurt
tuk 2,8 %-3,4 %
různé druhy
120 g

Šunka od kosti
100 g

SÝR A KŘUP
Tavený sýr a tyčinky
křupavé
140 g

OLMA
Smetana
tuk 12 %
200 g

CHODURA
Pivní salám
100 g

Večerní pečivo
speciální pečivo
ze zmrazeného 
polotovaru
75 g

(*=100 g KC: 15,27/
A: 16,60)

(*=100 g KC: 6,95/
A: 7,95)

(*=100 g KC: 9,20/
A: 10,54)

(*=100 g KC: 34,22/A: 37,79)

(*=100 g KC: 8,25/
A: 9,92)

MILKO
High protein 
Super jogurt
tuk 0 %
různé druhy
150 g
(*=100 g KC: 8,60/
A: 9,94)

ZLATÁ HANÁ
Tuk
rostlinný 63 %/mléčný 11 %
250 g
(*=100 g KC: 8,76/A: 9,56)

OD STŘEDY 20. 11.

KAUFLAND CARD

93%
OBSAH 
MASA 82%

OBSAH 
MASA

SLEVA SE 
VZTAHUJE I NA 
AKČNÍ ZBOŽÍ!
Akční kupóny najdete v mobilní 
aplikaci Kaufland, na webu 
muj.kaufland.cz nebo v tabletu 
u Informací v prodejně.

Stáhněte 
si aplikaci 

zde

KUPÓNY TÝDNE SE SLEVOU 30 %
-30 %

VÝROBKY 
ZNAČKY ZOTT

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
ČERSTVÁ 
MLÉKA

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
ČERSTVÉ 
HRUŠKY 

   Aktivovat za 10 bodů

-30 %
RÝŽOVÉ 
CHLEBÍČKY 
A KNÄCKEBROTY

   Aktivovat za 5 bodů

-30 %
VÝROBKY 
ZNAČKY ALPRO

   Aktivovat za 10 bodů

Sleva 30 Kč
při nákupu 
nad 300 Kč
Tento kupón je nutné 
před zaplacením 
aktivovat.

Aktivovat za 30 bodů

S4-CZ-KW47-LFT-04_K_CARD1-1250-12

4



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

červené
víno

bílé 
víno

21,90

- 18%

26,90

19,90
-26%

39,90

- 41%

67,90

36,90
-45%

49,90

- 28%

69,90

44,90
-35%

- 25%

19,90

14,90

13,90
-30%

109,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

99,90
pouze

34,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90
pouze

149,90

- 28%

209,90

139,90
-33%

109,90

- 26%

149,90

99,90
-33%

129,90

AKCE 
pouze

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

99,90
pouze

59,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

54,90
pouze

79,90

- 5%

84,90

74,90
-11%

69,90
pouze

AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

59,90
pouze

15,90

- 15%

18,90

14,90
-21%

KIMBEX
Makrela
kuchaná
(Scomber scombrus)
1200 g

MACHLAND
Okurky 
5-8 cm
670 g/360 g

ZNOVÍN 
ZNOJMO
Jakostní víno
různé druhy
0,75 l láhev

MALVA
Hořčice
plnotučná/
kremžská
400 g

SAINT CROIX
Demi sec, Brut, 
Rose demi sec
šumivé víno
0,75 l láhev

JAR
Prostředek na 
mytí nádobí
různé druhy
bundle pack
2x900 ml/2x650 ml

ALWAYS
Dámské 
vložky
různé druhy
12 kusů-20 kusů

SANYTOL²
Dezinfekce 
na prádlo
500 ml

ROBBY 
BUBBLE
Nealkoholický 
nápoj
broskev/jahoda
0,75 l láhev

LEROS
Dětský čaj
různé druhy
20x2 g

Tortilla 
Wraps
pšeničné
6 ks, 25 cm/
8 ks, 20 cm
370 g/320 g

(*=1 kg KC: 102,50/
A: 110,84)

(*=1 kg KC: 116,59/
A: 124,92)

(*=1 l KC: 133,20/
A: 146,54)

(*=1 kg KC: 34,75/
A: 37,25)

(*=1 l KC: 133,20/
A: 146,54)

(*=100 ml KC: 5,55/
A: 7,22)

(*=1 kus KC: 3,75/
A: 4,00)

(*=1 l KC: 41,60/
A: 45,38)

(*=1 l KC: 59,87/
A: 66,54)

(*=100 ml KC: 11,98/
A: 13,98)

(*=100 g KC: 74,75/
A: 87,25)

(*=100 g KC: 5,38/
A: 5,92)

COCA-COLA/
FANTA
Limonáda
4pack
4x0,33 l plech

SEDITA LINA
Oplatka
různé druhy
50 g
(*=100 g KC: 29,80/
A: 31,80)

1200 g

balení

S5-CZ-KW47-LFT-05_K_CARD2-1250-12

5



+ Aktivovat za 20 bodů

ČERSTVÉ MLÉKO

-30 %
ČERSTVÁ
MLÉKA

   Aktivovat za 10 bodů

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

KUPÓN TÝDNE 
SE SLEVOU V MOBILU

www.kauflandcard.cz/kupony

plnotučnépolotučné

S6-CZ-KW47-LFT-06_ONLINE-1250-12

6



ZÍSKEJTE S KUPÓNEM

SLEVU 60 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 600 Kč

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

S7-CZ-KW47-LFT-07_ONLINE-1250-12

7



39,90

- 33%
59,90

19,90

- 50%
39,90

34,90

- 41%
59,90

29,90

- 40%
49,90

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90

- 25%
39,90

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

49,90

- 13%
57,90

Květák bílý
dovoz Francie/
Španělsko
1 kus

Mango
dovoz Brazílie
1 kus

Meloun vodní
dovoz Brazílie
1 kg

Jablečný 
mošt
5 l
(=1 l 33,98)

Mandarinky 
s listem
dovoz Španělsko
I. jakost
750 g balení
(=1 kg 66,53)

Pór
1 kg

Borůvky 
balené - kanadské
dovoz Peru
125 g balení
(=1 kg 239,20)

Citrony - 
síť XXL
dovoz Španělsko
I. jakost
750 g balení
(=1 kg 39,87)

z Farmy Bohemia Apple z Českobrodska

OVOCE A ZELENINA
OD STŘEDY 20. 11.

750 g

balení

5 l

balení

S8-CZ-KW47-LFT-08_OZ1-2000-12

8



AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE 

74,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

21,90

- 37%

34,90

19,90

- 39%

32,90
19,90

- 26%

26,90

34,90

- 36%

54,90

24,90

- 37%

39,90

54,90

- 38%

89,90

14,90

- 48%

28,90

Arašídy 
neloupané pražené
dovoz USA
750 g balení
(=1 kg 99,87)

Salát ledový
dovoz Španělsko
I. jakost
1 kus

Zelí bílé hlávkové
1 kg

Zelí kysané bílé
1 kg balení

Polévková 
zelenina
500 g balení
(=1 kg 43,80)

Salát rukola
dovoz Itálie
I. jakost
125 g balení
(=1 kg 159,20)

Paprika mix
dovoz Španělsko
I. jakost
500 g balení
(=1 kg 69,80)

Brambory 
žluté pozdní
prané
5 kg balení
(=1 kg 10,98)

Novobránické kysané zelí

750 g

balení

1 kg

balení

5 kg

balení

500 g

balení

S9-CZ-KW47-LFT-09_OZ2-2000-12

9



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 11.

KVĚTINY A ROSTLINY

pouze
AKCE 

299,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

169,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

149,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

99,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

109,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

59,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

Kytice mix 
velká
1 svazek

Čemeřice
Helleborus
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Vánoční hvězda
Euphorbia 
pulcherrima
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Vánoční 
hvězda zdobená
Euphorbia 
pulcherrima
průměr květináče: 10,5 cm
1 kus

Kytice Růže 
Fairtrade
1 svazek

Orchidea 
Phalaenopsis
1 výhon
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Vánoční kaktus 
Schlumbergera
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Brambořík 
Cyclamen persicum
průměr květináče: 12 cm
1 kus

Libavka 
Gaultheria procumbens
v terakota květináči
průměr květináče: 13 cm
1 kus

Drátovec
Calocephalus 
brownii v terakota 
květináči
průměr květináče: 13 cm
1 kus

S10-CZ-KW47-LFT-10_OZ3_KYTKY-2000-12

10



VYZKOUŠEJTE NAŠE
NOVINKY

NABÍDKA

TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 
pouze

13,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

11,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

34,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

24,90

- 10%
27,90

39,90

- 23%
51,90

AKCE 
pouze

9,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

4,90

- 14%
5,70

14,90

- 16%
17,90

38,90

- 33%
58,90

10,90

- 31%
15,90

AKCE 
pouze

59,90

AKCE AKCE AKCE 10%AKCE AKCE 

Vánoční vločka
jemné pečivo
rozmrazeno
100 g

BIO Mušle 
se zlatým lnem
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
50 g
(=100 g 9,80)

Bageta Fitness
vícezrnné pečivo
ze zmrazeného polotovaru
135 g
(=100 g 8,08)BALCONI

Piškotový řez/
Croissant
různé druhy
300 g/350 g
(=100 g 17,12)

BRICK
Baton
jemné pečivo s náplní
s vanilkovou/čokoládovou 
příchutí
180 g
(=100 g 13,84)

Kobliha hvězda
s jablečno-skořicovou 
náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 18,31)

Donut skořicový
s hruškovou náplní
jemné pečivo
rozmrazeno
65 g
(=100 g 15,24)

TUC Bake 
rolls mini
s příchutí BBQ
150 g
(=100 g 25,94)

Ořechový řez
jemné pečivo
rozmrazeno
145 g
(=100 g 24,07)

Chléb 
Zlatý klas
pšenično-žitný
ze zmrazeného polotovaru
750 g
(=100 g 5,32)

Anglická bagetka 
se slaninou a sýrem
běžné pečivo pšeničné
ze zmrazeného polotovaru
63 g
(=100 g 23,66)

PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

BALENÉ PEČIVO

S11-CZ-KW47-LFT-11_PECIVO-1250-12

11



. 

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. 
AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme..

99,90

- 31%

145,90

119,90

- 31%

174,90

169,90

- 27%

232,90

2022

cena za 1 kg

2022

vepřové koleno
z kýty
uzené maso
cena za 1 kg

2022

lalok
uzené maso
cena za 1 kg

93%
OBSAH 
MASA 91%

OBSAH 
MASA 90%

OBSAH 
MASA

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřové 
mleté maso
500 g balení
cena za 1 kus
(=1 kg 129,80)

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí dršťky
předvařené,  
krájené
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Hovězí 
hrudí
bez kosti
z mladého býka
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová 
špička boku
cena za 1 kg

99,90

- 44%

179,90

PULTOVÝ PRODEJ

119,90

- 38%

193,90 Moravský 
vrabec
porcovaný
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

pouze

99,90
Vepřová kýta
bez kosti, v celku
vakuové balení
cena za 1 kg

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

- 37%

159,-

64,90

- 12%

74,50

AKCE 
pouze

199,-

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

105,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

S12-CZ-KW47-LFT-12_MASO1-2100-12

12



OBJEVTE 
naši rozšířenou

NABÍDKU
v samoobslužném 
prodeji chlazených

Zboží z masového, drůbežího a rybího pultu nabízejí pouze prodejny, které tento pult mají – viz zadní strana

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

RYB

RYBY

AKCE 
pouze

34,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Losos keta
(Oncorhynchus keta)
filet s kůží
100 g

Irská
hovězí kližka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Irské hovězí

Vyzrálé

pouze

219,90

- 15%
259,90

SNADNÉ VAŘENÍ
Vepřové nudličky
s pórkem/gyros
500 g
(=100 g 19,98)

79,90

- 31%
115,90

74,90

- 11%
85,-Krůtí mělněné maso

masný polotovar
500 g
(=100 g 15,98)

Kuřecí játra
cena za 1 kg

89,90

- 20%
112,90HEIDEMARK

Krůtí minifilet z prsou
400 g
(=100 g 22,48)

109,90

- 45%
199,90

Kuřecí stehenní řízky 
bez kosti a kůže
cena za 1 kg

OD STŘEDY 20. 11.

AKCE 
pouze

29,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Mořská štika
(Merluccius hubbsi)
filet bez kůže
100 g

      PULTOVÝ NEBO 
SAMOOBSLUŽNÝ 
PRODEJ RYB

59,90

- 29%
84,90

Kuře bez drobů
I. jakost
cena za 1 kg

99,90

- 23%
129,90

PULTOVÝ PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

SAMOOBSLUŽNÝ
PRODEJ

Vepřová žebírka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

Hovězí žebro
s kostí
z mladého býka
cena za 1 kg

PULTOVÝ PRODEJ

AKCE 
pouze

99,-

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

153,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

S13-CZ-KW47-LFT-13_MASO2-2100-12

13



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LAHŮDKY, SÝRY A UZENINY Z PULTU

16,90

- 22%
21,90

10,90

- 33%
16,40

23,90

- 17%
28,90

12,90

- 33%
19,40

17,90

- 33%
26,90

23,90

- 35%
36,90

91 %
OBSAH 
MASA

AKCE 
pouze

14,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
VÁHALA
Utopenci 
krájení
100 g

Uzené 
vepřové filé
100 g

17,90

- 21%
22,90

MASO 
UZENINY 
PÍSEK
Šunkový 
salám 
prémium
100 g

90 %
OBSAH 
MASA

9,90

- 47%
18,90VÁHALA

Mandlová 
játrovka
100 g

29,90

- 30%
42,90 HERMANN WEIN

Schwarzwaldská 
šunka
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 128 G MASA

OD STŘEDY 20. 11.

DELIKA
Rumcajs 
salát
100 g

GURMÁN 
KLUB
Bagetová 
vajíčková 
pomazánka
100 g

VARMUŽA
Pečenáče
100 g

DZ KLATOVY
Kuřecí 
debrecínka
100 g

POCTIVÁ 
MORAVSKÁ
Pepe Stella
trvanlivý salám
100 g

S14-CZ-KW47-LFT-14_PULTY-1250-12

14



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

17,90

- 40%
29,90

22,90

- 36%
35,90

19,90

- 37%
31,90

11,90

- 40%
19,90

BIVOJ
Trampské cigáro
100 g

27,90

- 24%
36,90FRANCOUZSKÉ BRIE

Sýr
s bílou plísní na povrchu
100 g

85 %
OBSAH 
MASA

11,90

- 40%
19,90

KRAHULÍK
Šunková tlačenka
100 g

80 %
OBSAH 
MASA

AKCE 
pouze

13,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

MASO WEST
Duryňská tlačenka
tmavá
100 g

19,90

- 31%
28,90

Vepřové kolínko 
v aspiku
100 g

22,90

- 34%
34,90

25,90

- 35%
39,90

CSABAI
Klobása Lángolt
100 g

AKCE 
pouze

24,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Tvrdý sýr
plnotučný
100 g

ČEDAR
Sýr
polotvrdý
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 115 G MASA

PRANTL
Šunková klobása 
Premium
100 g

KOLIBA
Sýr
pařený uzený
100 g

PONNATH
Frankfurtské párky
100 g

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 110 G MASA

S15-CZ-KW47-LFT-15_PULTY-2000-12

15



99,90

0%

99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

NA VÁNOČNÍ SORTIMENT
MILKA

SLEVA-30%

39,90

- 33%
59,90

49,90

AKCE
pouze

- 18%
79,90

64,90

- 31%
79,90

54,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

29,90

- 20%
34,90

27,90

- 33%
149,90

99,90
ORION
Adventní kalendář
mléčná čokoláda
85 g
(=100 g 64,59)

KNOPPERS MINIS
Plněné oplatky
s mléčnou
a lískooříškovou náplní
200 g
(=100 g 32,45)

BORGGREVE
Sušenky 
Spekulatius
kořeněné
600 g
(=100 g 8,32)

ORION 
LENTILKY 
SANTA
Dutá čokoládová 
figurka
s mini lentilkami
85 g
(=100 g 46,95)

Ladova
plněná
perníková
srdce
160 g
(=100 g 18,69)

TERRAVITA
Mléčná čokoláda
s vánočními motivy
90 g
(=100 g 31,00)

ORION ARABESKY
Želé v čokoládě
celomáčené/
polomáčené
350 g/397 g
(=100 g 25,17)

MIKULÁŠ
OD STŘEDY 20. 11.

S16-CZ-KW47-LFT-16_MIKULAS-1250-12

16



0%

99,90

99,90

99,90
99,90

0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

349,90

27,90

- 15%
32,90

19,90

AKCE
pouze

- 10%
49,90

44,90

- 20%
49,90

39,90

- 25%
79,90

59,90

- 31%
34,90

23,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

79,90

PEJSKAR
Čertovský/
Mikulášský 
uherák
260 g
(=100 g 30,74)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 114 G MASA

Marcipánové 
kuličky
s kakaem
125 g
(=100 g 22,32)

Kakaová 
pochoutka
kornout
250 g
(=100 g 17,96)

Čokoládová 
figurka
Santa/Čert
60 g
(=100 g 33,17)

Mluvící čertík 
Hubert
plyšový
výška: 23 cm
17 různých zvuků
cena za 1 kus

Balíček uhlí 
pro malého 
nezbedu
hmotnost: 250 g
cena za 1 balení

Látkový pytlík 
na mikulášskou 
nadílku
rozměry: 22 x 32 cm
různé motivy
cena za 1 kus

Mléčné 
čokoládky
mix
4x15 g
(=100 g 39,84)

BOHATÁ

MIKULÁŠSKÁ 
NADÍLKA
ZA NÍZKÉ CENY

S17-CZ-KW47-LFT-17_MIKULAS_NF-1250-12

17



SLADKÁ

     ODMĚNA
          OD MIKULÁŠE

mléčné
čokoládky

MIKULÁŠ

čokoládová 

figurka

S18-CZ-KW47-LFT-18_ONLINE-1250-12

18



INGREDIENCE 

Na těsto
75 g  másla
4 lžíce  medu
400 g  hladké pšeničné mouky
1 lžička  sody
2 lžičky  perníkového koření
2 lžičky  kakaa
80 g  cukru
2  vejce + na potření

Na polevu
1  bílek 
150 g  moučkového cukru
1 lžička  bramborového škrobu 
1 lžička  citronové šťávy

POSTUP

Máslo a med přiveďte k mírnému varu. 
Nechte rozpustit a poté vychladnout.
Mouku, sodu, kakao, perníkové koření, cukr, 
vejce a máslovou směs dobře promíchejte, 
zabalte do fólie a dejte na 30 minut chladit 
do lednice.
Těsto rozválejte a vykrajujte tvary, přendejte 
je na pečicím papírem vyložený plech. Pečte 
10–12 minut v troubě rozpálené na 170 °C. 
Perníčky po upečení potírejte rozšlehaným 
vejcem.
Cukr dvakrát prosejte a postupně ho 
zašlehávejte do bílku se škrobem 
a citronovou šťávou.

Vychladlé perníčky ozdobte polevou, 
kterou nanášejte pomocí cukrářského 
sáčku s tenkou zdobící špičkou.

S19-CZ-KW47-LFT-19_ONLINE-1250-12

19



99,90 99,90

29,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

- 23%
12,90

9,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

11,90

pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90

- 58%
9,50

3,90

- 14%
34,90

29,90

- 39%
32,90

19,90

- 42%
129,-

74,-

- 31%
34,90

23,90
- 53%

14,90

6,90

LINDOR
Čokoládová 
tyčinka
mléčná
38 g
(=100 g 62,90)

KRAŠ
Mléčná 
čokoláda
Animal Kingdom
15 g
(=100 g 46,00)

CAPRI-SUN
Ovocný nápoj
různé druhy
10×200 ml
(=1 l 37,00)

NESTLÉ
Cereální tyčinka
různé druhy
23,5 g-35 g
(=100 g 39,60)

NUGETA
Pomazánka
Ferda a Beruška
35 g
(=100 g 34,00)

MILKA
Sušenky
Choco Mini Stars/
Cookie Loop
132 g-156 g
(=100 g 19,94)

POPSTAR
Ledový čaj
broskev a vanilka/
jahoda a máta
0,5 l Tetra Pak
(=1 l 59,80)

WERTHER‘S
Bonbóny
různé druhy
70 g-90 g
(=100 g 22,12)

CHUPA CHUPS
Lízátko
12 g
(=100 g 32,50)

MIKULÁŠ
OD STŘEDY 20. 11.

10 kusů

v balení
  ✓  v rámci kartónu nelze 

kombinovat více příchutí

S20-CZ-KW47-LFT-20_MIKULAS-1250-12

20



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

99,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

49,90

- 25%
46,90

34,90

pouze
AKCEAKCEAKAK0%AKCEAKCE

39,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

199,90

Skotský
uzený losos
uzený za studena
kouřem z bukového
dřeva
300 g
(=100 g 66,64)

300 g
(=100 g 33,30)

VÁNOČNÍ NABÍDKA

Vánoční štola
marcipánová/
máslová
200 g
(=100 g 24,95)

Sušené rozinky
Sultánky
200 g
(=100 g 17,45)

Kešu
pražené, solené
150 g
(=100 g 26,60)

- 31%
57,90

39,90různé druhy
150 g
(=100 g 26,60)

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

109,90Vánoční štola
750 g
(=100 g 14,66)

GURMÁNSKÝ 

ZÁŽITEK
 PRO CELOU 
RODINU

S21-CZ-KW47-LFT-21_VANOCE-1250-12

21



TRADIČNÍ

VÁNOČNÍ
ŠTOLY

mini 

máslovémarcipánová

VÁNOČNÍ NABÍDKA

máslová klasická

S22-CZ-KW47-LFT-22_ONLINE-1250-12

22



Antipasti
různé druhy
150 g
Vyberte si z pestré palety specialit K-Favourites 

a nazdobte prkénko ve tvaru vánočního stromečku.

S23-CZ-KW47-LFT-23_ONLINE-1250-12

23



0%

0%0%0%

99,90

99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

HLEDÁNÍ POUKÁZEK PROBÍHÁ 

OD 9.10. DO 24.12.2024

NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

VÍCE INFORMACÍ NA www.nestle-akce.cz

Exkluzivně pro Kaufland

HLEDEJTE V TĚCHTO KOLEKCÍCH:

 ORION VÁNOČNÍ KOLEKCE
*VELKÁ RODINNÁ MLÉČNÁ 700G
*RODINNÁ MLÉČNÁ 347G
*RODINNÁ HOŘKÁ 351G

- 37%
269,90

169,90

- 26%
189,90

139,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

29,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

54,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

69,90
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

369,90

- 5%
39,90

37,90

- 6%
49,90

46,90

- 30%
429,90

299,90

- 25%
39,90

29,90

PICKWICK
Čajový výběr
různé druhy
49 g-50 g
(=100 g 142,66)

GOLDFEIN
Piškotová 
roláda s náplní
různé druhy
400 g
(=100 g 13,73)

LAY‘S
Chipsy
solené
200 g
(=100 g 23,45)

JACOBS 
KRÖNUNG
Instantní káva
různé druhy
200 g
(=100 g 84,95)

LINDT
Nuxor
mléčná čokoláda
150 g
(=100 g 93,27)

KLASA
Perníčkové 
rohlíčky 
s povidlovou 
náplní
230 g
(=100 g 13,00)

BOHEMIA
Tyčinky
různé druhy
160 g
(=100 g 18,69)

ORION
Vánoční 
figurková kolekce
mléčná
700 g
(=100 g 42,60)

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD STŘEDY 20. 11.

TCHIBO 
BARISTA
Zrnková káva
Espresso/Crema
1 kg

BOHEMIA
Kotlíkové 
brambůrky
mořská sůl
100 g1 kg

balení

S24-CZ-KW47-LFT-24_VANOCE-1250-12

24



0% 0%

0%0%0%

0%

99,90

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 19%
141,90

114,90
- 34%

759,90

499,90

- 30%
99,90

69,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

139,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

149,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

229,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

119,90
pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

59,90

pouze

AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE AKCE 

349,90

- 22%
799,90

619,90

- 20%
149,90

119,90

- 32%
249,90

169,90

MIONETTO
Prosecco DOC/
Nealkoholický
nápoj sycený
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 226,54)

CAN 
DURAN
Mini Fuet
dárkové balení
240 g
(=100 g 58,30)

KMOTR
Klobásový 
speciál
klobása s ořechy, 
pikantní klobása
360 g
(=100 g 41,64)

KITL SYROB
Sirup
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 229,80)

UZENINY PŘÍBRAM
Příbramská sněženka/
Brdská klobása
s parmazánem/
Uherské viržínko
175 g
(=100 g 34,23)

KMOTR
Mikulášský
mix
kolekce klobás
390 g
(=100 g 30,75)

KMOTR
Kolekce 
salámů
Poličan, Kmotrův 
uherák, Ohnivec
900 g
(=100 g 25,55)

SVAŘÁK
Ostatní 
alkoholický 
nápoj
3 l Bag in Box
(=1 l 39,97)

ESPERO 
ORANGE
Likér
40%
dárkové balení
0,7 l láhev
(=1 l 714,15)

JACK DANIEL‘S
TENNESSEE HONEY
Likér s medovou 
příchutí
35 %
+ 2 skleničky
dárkové balení
0,7 l láhev
(=1 l 885,58)

BOŽKOV REPUBLICA
Lihovina
38%
+ 2 skleničky
dárkové balení
0,5 l láhev
(=1 l 699,80)

GERSTACKER
Punč
s příchutí jablek/třešní
1 l láhev

3 l Bag 

in Box

1 l
láhev

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 119 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 140 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 142 G MASA

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 145 G MASA

93%
OBSAH 
MASA MIN.

S25-CZ-KW47-LFT-25_VANOCE-1250-12

25



99,90

99,90

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

BELL
Řepkový
olej
1 l

- 50%
39,90

19,90- 40%
99,90

59,90

- 34%
37,90

24,90

- 30%
99,90

69,90

- 25%
86,90

64,90

- 40%
58,90

34,90

- 25%
59,90

44,90

- 48%
76,90

39,90

- 52%
69,90

32,90

HUTESA
Olivy
různé druhy
900 g/400 g-550 g
(=100 g 14,98)

GIANA
Hrášek
ve sladkokyselém 
nálevu
400 g/265 g
(=100 g 7,51)

BONNE 
MAMAN
Extra džem
různé druhy
370 g
(=1 kg 175,41)

EFKO
Sušená 
rajčata
s kapary
170 g/95 g
(=100 g 36,74)

LOTUS
Pomazánka 
ze sušenek
křupavá/jemná
380 g/400 g
(=1 kg 174,75)

KOTÁNYI
Koření/Sůl
různé druhy
mlýnek
33 g-92 g
(=100 g 120,91)

VÁNOČNÍ NABÍDKA
OD STŘEDY 20. 11.

kaufland.cz/vanoce

VĚNUJTE
DÁREK OD SRDCE!

POŘIĎTE DÁRKOVOU POUKÁZKU.

Zakoupíte ji v libovolné hodnotě 
od 10 Kč do 3 000 Kč na našich pokladnách. 

MLÝN PERNER
Bio mouka
různé druhy
1 kg

GOLDEN 
BAY
Cukr
třtinový
1 kg

S26-CZ-KW47-LFT-26_VANOCE-1250-12

26



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

- 33%
299,90

199,90

- 40%
249,90

149,90

- 25%
399,90

299,90

- 33%
149,90

99,90

- 25%
199,90

149,90

- 32%
199,90

134,90

- 20%
499,90

399,90

- 25%
199,90

149,90

- 25%
349,90

259,90

- 37%
399,90

249,90

- 32%
249,90

169,90

- 31%
349,90

239,90

JANETTE BEAUTY
Dárkový balíček
sprchový gel + pěna
do koupele + tělový
peeling + svíčka
1 balení

DAVID 
BECKHAM
Dárkový balíček
pro muže
Bold Instinct/Classic
deodorant natural 
spray + deodorant 
body spray
1 balení

OLD SPICE
Dárkový balíček
pro muže
sprchový gel
+ deo stick/
sprchový gel
+ deodorant
různé druhy
1 balení

ČESKÉ PIVNÍ 
LÁZNĚ
Dárkový balíček
šampon
+ sprchový gel
+ koupelová pěna
1 balení

STR8
Dárkový balíček
pro muže
RED CODE/GAME
voda po holení + sprchový 
gel + deodorant
1 balení

OD STŘEDY 20. 11.

VÁNOČNÍ BALÍČKY

DERMACOL
Dárkový balíček
Men Agent/Aroma Moment
3x sprchový gel
1 balení

JANETTE 
BEAUTY
Dárkový balíček
sprchový gel + tělové 
mléko
1 balení

DERMACOL
Dárkový balíček
Plummy monster
sprchový gel + pěna
do koupele + mycí houba
1 balení

NIVEA
Dárkový balíček
výživný krém
+ sprchový gel
1 balení

NIVEA
Dárkový balíček
výživné tělové mléko
+ sprchový gel
+ kuličkový antiperspirant
+ balzám na rty
1 balení

ELODE WOMAN
Dárkový balíček
pro ženy
parfémovaná voda
+ tělové mléko
1 balení

TESORI D‘ORIENTE
Dárkový balíček
parfémovaná voda + sprchový 
krém + vonná svíčka
různé druhy
1 balení

S27-CZ-KW47-LFT-27_KSM_BAL-1250-12

27



DODAVATEL ABC

Ficia doluptus, eum 
harumquia sum hit quis 

veribus molorpossite nisincto 
corumquias etur as

* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 11.

SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

44,90

- 30%
64,90

AKCE 
pouze

24,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

16,90

- 41%
28,90

AKCE 
pouze

13,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

9,90

- 37%
15,90

AKCE 
pouze

39,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

19,90

- 28%
27,90

26,90

- 40%
44,90

54,90

- 26%
74,90

64,90

- 25%
86,90

12,90

- 41%
21,90

KINDER
Maxi King
chlazená tyčinka
3x35 g
(=100 g 42,77)

OLEŠNICKÝ
Tvaroh
měkký/jemný
230 g
(=100 g 10,83)

BERTOSI
Třičtvrtětučné 
máslo
obsah tuku 61 %
200 g
(=100 g 19,95)

Smetanový 
jogurt
bílý
tuk 10 %
1 kg

FANTASIA
Jogurt/Dezert
různé druhy
100 g-125 g
(=100 g 12,17)

MONTE
Mléčný dezert
různé druhy
150 g/125 g
(=100 g 13,27)

Kuře na červeném kari/
Kuřecí kung pao
s rýží
400 g
(=100 g 16,23)

FLORIAN
Jogurtový 
nápoj
různé druhy
320 g/400 g
(=100 g 4,23)

HOLLANDIA
Selský jogurt
bílý, tuk 3,5 %
380 g
(=100 g 3,66)

FLORIAN
Smetanový 
jogurt
tuk 8,4 %
různé druhy
150 g
(=100 g 6,60)

MEGGLE
Smetana 
ke šlehání
trvanlivá
tuk 30 %
250 ml
(=100 ml 10,76)

15,90

- 20%
19,90

AKCE 
pouze

21,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
MASO PŘÍBRAM
Pomazánka lovecká/
Vysočina/Herkules
125 g
(=100 g 17,52)

VARMUŽA
Uzená makrela
(Scomber scombrus)
vakuově balená
FAO 27 - Severovýchodní 
Atlantik
cca 300 g
cena za 100 g

S28-CZ-KW47-LFT-28_SAMO-2000-12

28



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

28,90

- 27%

39,90
MADETA
Sýr 
na pánev
různé druhy

pouze

AKCE 

24,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
Pomazánka 
z čerstvého sýra
různé příchutě
150 g
(=100 g 16,60)

DELIKA
Tvarohová 
pomazánka
s česnekem/
s pažitkou
120 g 15,90

- 36%

24,90

(=100 g 13,25)
34,90

- 14%

40,90

23,90

- 41%

40,90

22,90

- 30%

32,90

29,90

- 43%

52,90

AKCE 
pouze

19,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

29,90

- 28%

41,90

AKCE 
pouze

99,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

16,90

- 29%

23,90

21,90

- 31%

31,90

MADETA
Madetka/
Primator
tavený sýr
140 g/200 g
(=100 g 17,45)

Balkánský sýr
řeckého typu
200 g
(=100 g 14,95)

MADETA
Jihočeský 
Eidam
různé druhy
100 g

SMETANITO
Tavený sýr
100 g

ZLATÝ SÝR
Sýr typu 
Ementaler
plátky
500 g
(=100 g 19,98)

Parenica
pařený sýr
neuzený/uzený
110 g
(=100 g 21,73)

MELINA
Eidam
strouhaný
100 g

ITALAT
Mozzarella
třešinky 
v nálevu
120 g
(=100 g 24,92)

MELINA
Cottage 
cheese
natur/light
200 g
(=100 g 8,45)

19,90

- 41%

33,90

ALPRO
Sójový 
dezert
různé druhy
125 g
(=100 g 15,92)

39,90

- 25%

53,90Eidam uzený
bloček
240 g
(=100 g 16,63)

S29-CZ-KW47-LFT-29_SAMO-2000-12

29



UZENINY
Oblíbené české uzeniny ve vysoké kvalitě, to je K-Jarmark. 

Vyberte si ze šunek, salámů, paštik a spousty dalšího. Na tlačence 
nebo jelítkách si u nás můžete pochutnávat celý rok.

S30-CZ-KW47-LFT-30_ONLINE-1250-12

30



Pochutnejte si na tradiční anglické slanině 
s krajícem čerstvého chleba nebo ji použijte 
k zapékání třeba ve slaných tyčinkách 
z listového těsta.

Anglická 
slanina
100 g

S31-CZ-KW47-LFT-31_ONLINE-1250-12

31



SAMOOBSLUŽNÝ PRODEJ

119,90

- 33%
179,90

VÁHALA
Libové párky
1 kg

BEZ
LEPKU

24,90

- 34%
37,90

84 %
OBSAH 
MASA MIN.

42,90

- 28%
59,90

UZENINY 
PŘÍBRAM
Řeznická 
klobása 
špejlovaná
jemná/pikantní
270 g
(=100 g 15,89)

95 %
OBSAH 
MASA

19,90

- 16%
23,90

39,90

- 16%
47,90

Vepřové párky/
Párky se sýrem
200 g
(=100 g 19,95)

Anglická 
slanina
100 g

Paštika
různé druhy
150 g
(=100 g 13,27)

24,90

- 16%
29,90

94 %
OBSAH 
MASA

39,90

- 41%
67,90

Uherská klobása
250 g
(=100 g 15,96)

100 G VÝROBKU
VYROBENO

ZE 140 G MASA

CHODURA
Výběrová šunka
Bohemia/Moravská/
Medová
100 g

(=100 g 19,98)

99,90

- 25%
134,90

100 G VÝROBKU
VYROBENO

Z MIN. 135 G MASA

11,90

- 40%
19,90

HAMÉ
Masný 
výrobek
různé druhy
48 g
(=100 g 24,80)

29,90

- 40%
49,90

SAIRA
Sardinky
různé druhy
240 g/144 g-168 g
(=100 g 17,80)

39,90

- 46%
74,90

MEINING
Masová 
konzerva
vepřové maso 
ve vlastní šťávě/
vepřový 
luncheon meat
400 g
(=1 kg 99,75)

21,90

- 26%
29,90Červená 

řepa
plátky
670 g/390 g
(=1 kg 56,16)

OD STŘEDY 20. 11.

S32-CZ-KW47-LFT-32_SAMO-1250-12

32



69,90

- 51%
142,90

SUN&SEA
Tuňák
různé druhy
3x80 g/156 g-168 g
(=100 g 44,81)

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

ARAX
Rýže
jasmínová
5 kg

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

TRVANLIVÉ POTRAVINY

15,90

- 40%
26,90

pouze
AKCE 

42,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

10,90

- 15%
12,90

8,90

- 25%
11,90

26,90

- 29%
37,90

13,90

- 48%
26,90

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

54,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

KUCHAREK
Bujón
různé druhy
120 g
(=100 g 13,25)

MAGGI
Vařivá polévka
různé druhy
32 g-52 g
(=100 g 34,33)

SOLNÉ MLÝNY 
OLOMOUC
Jedlá 
kamenná sůl
s jodem
1 kg INTASTE

Instantní polévka
Quality
různé druhy
65 g
(=100 g 15,24)

OTMA
Kečup
Gurmán
jemný/ostrý
520 g
(=1 kg 80,95)

RAPA
Zeleninové lečo
680 g
(=1 kg 39,56)

BARILLA
Omáčka 
Sugo
Basilico
400 g
(=1 kg 137,25)

Mouka
pšeničná
polohrubá/
hrubá
1 kg

CO KDYBY
MÁLO UDĚLALO
VELKOU 
RADOST?

Kupón je platný pouze 
v sobotu 23. 11. 2024.

VYUŽIJTE 
10% SLEVU NA 
CELÝ NÁKUP 
S KAUFLAND 
CARD

-10 %

+ Aktivovat za 1 bod

SLEVA 
NA CELÝ 
NÁKUP23.

LISTOPADU

S33-CZ-KW47-LFT-33_TRV-1250-12

33



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

11,90

- 40%
19,90

pouze
AKCE 

6,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

13,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

17,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

8,90

- 31%
12,90

64,90

- 18%
79,90

pouze
AKCE 

74,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

33,90

- 32%
49,90

22,90

- 23%
29,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

54,90

- 45%
99,90

www.ra.org

CRASSSH!
Arašídy 
v těstíčku
slanina
60 g
(=100 g 19,84)

PAPITA
Plněná sušenka
různé druhy
33 g
(=100 g 20,91)

MERCI 
LOVELIES
Pralinky
185 g
(=100 g 40,49)

JOJO
Bonbóny
různé druhy
60 g/80 g
(=100 g 19,88)

OPAVIA 
KOLONÁDA
Lázeňské 
oplatky
čokoládové/oříškové
175 g-200 g
(=100 g 27,45)

ORION MARGOT
Čokoládová 
tyčinka
originál
80 g
(=100 g 17,38)

RITTER SPORT
Čokoláda
různé druhy
100 g

FIGARO
Čokoláda na 
vaření/Mléčná 
poleva
90 g
(=100 g 19,89)

SEDITA 
ROMANCA
Sušenka s náplní
různé druhy
38 g/40 g
(=100 g 22,25)

ORION 
STUDENTSKÁ PEČEŤ
Čokoláda
různé druhy
235 g-260 g
(=100 g 24,97)

SCHOGETTEN
Čokoláda
různé druhy
100 g

SLADKOSTI, SLANÉ POCHOUTKY
OD STŘEDY 20. 11.

S34-CZ-KW47-LFT-34_SLAD_SL-1250-12

34



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

129,90

- 7%
139,90

26,90

- 20%
33,90

19,90

- 44%
35,90

39,90

- 36%
62,90

119,90

- 29%
169,90

69,90

- 12%
79,90

pouze
AKCE 

15,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

17,90

- 28%
24,90

12,90

- 31%
18,90 pouze

AKCE 

69,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

84,90

- 37%
134,90

24,90

- 48%
47,90

JACOBS VELVET
Instantní káva
Crema/Gold Crema
180 g/200 g
(=100 g 64,95)

Instantní 
smetana 
do kávy
200 g
(=100 g 8,95)

JACOBS 
KRÖNUNG
Mletá káva
různé druhy
250 g
(=100 g 33,96)

TASSIMO
Kávové 
kapsle
vybrané druhy
52 g-268 g
(=1 kus 14,99)

Pšeničná 
krupička
jemná 
dehydrovaná
500 g
(=1 kg 25,80)

BERCOFF
Funkční/
Bylinný čaj
různé druhy
24 g-35 g
(=100 g 89,67)

LORENZ 
MONSTER 
MUNCH
Bramborový 
snack
Original
75 g
(=100 g 26,54)

Snack
různé druhy
125 g/130 g
(=100 g 12,72)

CINEMA TIME
Popcorn 
s příchutí
různé druhy
90 g
(=100 g 11,00)

STILLA 
DOLCE
Kakaový 
nápoj
s vitamíny
500 g
(=100 g 7,98)

BONAVITA
Dětské 
cereálie
různé druhy
600 g
(=1 kg 116,50)

EMCO
Mysli
různé druhy
500 g
(=1 kg 139,80)

TRVANLIVÉ POTRAVINY

MOKATE
Instantní 
káva
3v1/2v1
140 g-170 g
(=100 g 14,65)

S35-CZ-KW47-LFT-35_TRV-1250-12

35



pouze
AKCE AKCE 

pouze

- 12%
24,90

pouze
AKCE 

62,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

69,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

26,90

- 43%
47,90

44,90

- 30%
64,90

29,90

- 25%
39,90

59,90

- 31%
86,90

pouze
AKCE 

49,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

149,90

- 38%
242,90

15,90

- 40%
26,90

11,90

- 33%
17,90

44,90

- 10%
49,90

24,90
pouze
AKCE 

NOWACO
Pangas
(Pangasius 
hypophthalmus)
filety bez kůže
300 g
(=100 g 20,97)

AGRO 
JESENICE
Jahody
1 kg

LA NUMERO 
UNO
Pizza
různé druhy
410 g/440 g
(=100 g 14,61)

Kuřecí 
stehna
2500 g
(=1 kg 59,96)

NOWACO
Směs pod svíčkovou
350 g
(=100 g 4,55)

AVIKO
Hranolky
k pečení v troubě
450 g
(=1 kg 59,78)

VINICA
Halušky
bramborové/
se špenátem
1 kg

VODŇANSKÉ 
KUŘE
Drůbeží sekaná
500 g
(=1 kg 59,80)

Listový špenát
750 g
(=100 g 6,66)

MRAŽENÉ POTRAVINY
OD STŘEDY 20. 11.

Bylinky
různé druhy
50 g
(=100 g 23,80)

NOWACO
Obalovaný sýr
do trouby/na pánev
200 g
(=100 g 22,45)

VINICA
Zeleninová směs 
Wok
hluboce zmražená
různé druhy
350 g
(=100 g 7,12)

S36-CZ-KW47-LFT-36_MRAZ-1250-12

36



AKCE 

17,90

- 25%

23,90

15,90

- 5%

16,90

16,90

- 34%

25,90

12,90

- 41%

21,90

16,90

- 5%

17,90 pouze

AKCE 

9,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

134,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

13,90

- 30%

19,90

11,90

- 25%

15,90

14,90

- 21%

18,90

pouze

AKCE 

42,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE
pouze

AKCE 

18,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze

AKCE 

17,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

12,90

- 23%
16,90

EXCELENT 11
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 35,80)

KRUŠOVICE 12
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 27,80)

BERNARD 
S ČISTOU 
HLAVOU
Nealkoholický 
nápoj
švestka/grep
0,5 l vratná láhev
(=1 l 37,80)

BIRELL
Pivo
nealkoholické
světlé/polotmavé
0,5 l plech
(=1 l 33,80)

GAMBRINUS
ORIGINÁL 10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 23,80)

COOL
Míchaný nápoj 
z piva
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 31,80)

OSTRAVAR
MUSTANG
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 33,80)

BUDWEISER 
BUDVAR
Pivo
světlý ležák
multipack
8x0,5 l vratná láhev
(=1 l 33,73)

BRANÍK 11
Pivo
světlý ležák
2 l PET láhev
(=1 l 21,45)

RYCHTÁŘ
PREMIUM
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

BRUNCVÍK
Pivo
světlý ležák
0,5 l vratná láhev
(=1 l 19,80)

STAROPRAMEN
10
Pivo
světlé výčepní
0,5 l plech
(=1 l 29,80)

PIVA

ZLATÝ BAŽANT
Pivo
světlý ležák
0,5 l plech
(=1 l 35,80)

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
Pivo
světlé výčepní
0,5 l vratná láhev
(=1 l 25,80)

2 l
PET láhev8×0,5 l

vratná láhev

S37-CZ-KW47-LFT-37_PIVO-1250-12

37



BRUNCVÍK 
NAŠE VLASTNÍ ZNAČKA PIVA
ZA DOSTUPNOU CENU

Bruncvík ležák

• obsah alkoholu 4,8 %
• pasterované, filtrované
• spodně kvašené
• typická hořká chuť

S38-CZ-KW47-LFT-38_ONLINE-1250-12

38



KVALITNÍ VÍNA
ZA VÝHODNOU CENU

VOSCARINI

PRIMITIVO

Puglia
• vůně s tóny sušených 

švestek a lesního ovoce

• elegantní, zemitá 
plná chuť

GASTRO TIP:

hovězí a jehněčí maso
zvěřina
zrající sýry 

S39-CZ-KW47-LFT-39_ONLINE-1250-12

39



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

bílé víno

růžové
víno

bílé víno

červené
víno

bílé víno

červené
víno

bílé víno

červené
víno

červené
víno

pouze
AKCE 

119,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

69,90

- 22%
89,90

69,90

- 30%
99,90

69,90

- 46%
129,90

49,90

- 33%
74,90

119,90

- 25%
159,90

69,90

- 36%
109,90

209,90

- 30%
299,90

29,90

- 40%
49,90

pouze
AKCE 

12,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
pouze
AKCE 

24,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
pouze
AKCE 

14,90

AKCE AKAK0%AKCEAKCE

59,90

- 20%
74,90

24,90

- 40%
41,90

VINAŘSTVÍ 
BŘECLAV
Přívlastkové 
víno
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

VOSCARINI
Primitivo
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

POL RÉMY
Šumivé víno
demi sec, brut, 
rosé brut
Francie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

KORUNNÍ
Minerální 
voda 
ochucená
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 8,60)

MAGNESIA
Minerální voda
přírodní
různé druhy
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,94)

VINAŘSTVÍ 
DRNHOLEC
Moravské 
zemské víno
Ryzlink rýnský, 
Svatovavřinecké
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

MAYBACH
Riesling
Německo
3 l Bag in Box
(=1 l 69,97)

PEPSI/PEPSI 
ZERO SUGAR/
MIRINDA/7UP/
MOUNTAIN 
DEW
Limonáda
různé druhy
2 l PET láhev
(=1 l 12,45)

FOLONARI
Trebbiano del 
Rubicone/Pinot 
Grigio Rosé
Itálie
0,75 l láhev
(=1 l 93,20)

AVANTI
Alkoholický 
nápoj
různé druhy
0,75 l láhev
(=1 l 66,54)

SAN FRANCISCO
Cabernet 
Sauvignon
Chile
0,75 l láhev
(=1 l 159,87)

CAPRIO
Ovocný nápoj
s příchutí pomeranče/
multivitamínu
2 l Tetra Pak
(=1 l 14,95)

NÁPOJE
OD STŘEDY 20. 11.

BIG SHOCK!
Energetický 
nápoj
různé druhy
0,5 l plech
(=1 l 49,80)

PFANNER
Nektar/Džus
vybrané druhy
25%–100%
2 l Tetra Pak
(=1 l 29,95)

3 l
Bag in Box

2 l
Tetra Pak

2 l
PET láhev

S40-CZ-KW47-LFT-40_NAPOJE-1250-12

40



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

13,90

- 30%

19,90

17,90

- 10%

19,90

pouze

AKCE 

219,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze

AKCE 

24,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze

AKCE 

219,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze

AKCE 

219,90

AKCEAKAK4%AKCEAKCE

pouze

AKCE 

139,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

199,90

- 41%

339,90

299,90

- 39%

498,90 pouze

AKCE 

129,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

299,90

- 9%

329,90

pouze

AKCE 

199,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

179,90

- 33%
269,90

219,90

- 37%
349,90

GEMERKA
BOTANICA
Minerální voda 
ochucená
rakytník
1,5 l PET láhev
(=1 l 9,27)

OLD TOWER
Gin
37,5%
0,7 l láhev
(=1 l 285,58)

HEFFRON
Lihovina
různé druhy
38%/32%
0,5 l láhev
(=1 l 399,80)

JÄGERMEISTER
Bylinný likér
35%
0,5 l láhev
(=1 l 439,80)

JIM BEAM
Whisky
Bourbon/Honey
32,5%/40%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

BÍLINSKÁ 
KYSELKA
Lázeňský 
pramen
perlivá
1 l PET láhev

JUBILEJNÁ
Lihovina
30%/35%
různé druhy
0,7 l láhev
(=1 l 314,15)

B42V
Eccentric 
vodka
42%
různé druhy
0,5 l láhev
(=1 l 279,80)

BAILEYS
Krémový likér
Original/Salted 
Caramel
17%
0,7 l láhev
(=1 l 428,43)

VINEA
Nealkoholický 
hroznový nápoj
bílá/červená
1,5 l PET láhev
(=1 l 16,60)

GRUZIGNAC 5*
Lihovina
40%
0,5 l láhev
(=1 l 439,80)

KLASIK
SLOVENSKÁ 
BOROVIČKA
Jalovcová 
lihovina
40%
0,5 l láhev
(=1 l 259,80)

LUHAČOVICKÁ 
BYLINNÁ
Bylinný likér
38%
0,5 l láhev
(=1 l 359,80)

MARTINI
Vermouth
14,9%/15%
Bianco/Fiero/
Extra Dry
1 l láhev

1 l
láhev

S41-CZ-KW47-LFT-41_NAPOJE-1250-12

41



AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE

AKCE AK0%AKCEAKCE AKCEAK0%AKCE

AKCE AK0%AKCE AKCE AK0%AKCE

KOSMETIKA

NEČEKEJTE NA AKCE
KOSMETIKU U NÁS NAKOUPÍTE 

VÝHODNĚ KAŽDÝ DEN!

= zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VYVONĚNÉ

CENY
ZLEVNĚNÝCH PRODUKTŮ KOSMETIKY

TRVALENYNÍ 800

NOVĚ
DALŠÍCH

400
PRODUKTŮ

1 Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě pokyny k použití a informace, které se vztahují k bezpečnému používání.

138,90

198,90 119,90

198,90

198,90 178,90

98,90 79,90

118,90 118,90

PARODONTAX/
SENSODYNE
Zubní pasta
různé druhy
75 ml
(=100 ml 158,54)

PARODONTAX
Ústní voda
Extra Fresh/
Herbal Twist
500 ml
(=100 ml 39,78)

LISTERINE
Ústní voda
vybrané druhy
500 ml
(=100 ml 35,78)

HEAD & 
SHOULDERS
Šampon
různé druhy
300 ml-400 ml
(=100 ml 34,73)

STR8
Voda 
po holení
FR34K
100 ml

ELMEX/
MERIDOL
Zubní pasta
různé druhy
75 ml
(=100 ml 158,54)

NIVEA 
SOFT
Pleťový krém
hydratační
300 ml
(=100 ml 66,30)

NIVEA
Pleťový krém
Classic
250 ml
(=100 ml 47,96)

BLEND-A-DENT¹
Fixační krém
na zubní náhradu
různé druhy
47 g/40 g
(=100 g 247,25)

TEPE
Jednosvazkový 
kartáček
Compact Tuft
1 kus

pouze

98,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

79,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

89,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

188,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

98,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

pouze

64,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

KNEIPP
Sprchový gel
různé druhy
200 ml
(=100 ml 39,95)

NEUTROGENA
Krém na suché 
ruce
75 ml
(=100 ml 131,87)

NIVEA
Sprchový gel
různé druhy
250 ml
(=100 ml 25,96)

SILVER
Deodorant 
do obuvi
Sport
100 ml

STR8
Parfémová 
voda
Original
85 ml
(=100 ml 222,24)

NIVEA
Roll-on/Deostick
různé druhy
50 ml
(=100 ml 179,80)

pouze

699,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ GILLETTE
Náhradní hlavice
Fusion ProGlide
5 břitů
4 kusy
(=1 kus 174,98)

pouze

198,90

AKAKCELEVNĚJŠÍ 

GILLETTE VENUS
Dámský holicí 
strojek
+ 2 náhradní hlavice
1 balení

pouze

69,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

REXONA
Antiperspirant
Invisible Black&White/
Sexy Bouquet
150 ml
(=100 ml 46,60)

pouze

69,90

AKCEAKAKCELEVNĚJŠÍ 

DOVE
Antiperspirant
různé druhy
150 ml
(=100 ml 46,60)

S42-CZ-KW47-LFT-42_DNC-1250-12

42



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

eště více
SLEV

najdete v oddělení 
Péče o pleť, Holení, 

Osvěžovače 
vzduchu

pouze
AKCE 

24,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

39,90

- 42%
69,90

59,90

- 7%
64,90

pouze
AKCE 

26,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

29,90

- 25%
39,90

99,90

- 40%
168,90

69,90

- 56%
159,90

19,90

- 13%
22,90

pouze
AKCE 

79,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

AKCE 
pouze

69,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

pouze
AKCE 

64,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

FINO
Alobal
10 m
1 kus

VELVET 
TURBO
Kuchyňská 
utěrka
3vrstvá
1 role

LINTEO
Vlhčené 
ubrousky
Baby
3x80 kusů
(=1 kus 0,30)

BELLA FOR 
TEENS
Dámské vložky
ultra energy
10 kusů
(=1 kus 2,99)

BIG&SOFT
Toaletní papír
3vrstvý
Camomile
8x15 m
8 rolí
(=1 role 4,99)

SCHAUMA
Šampon/
Balzám
různé druhy
250 ml/400 ml
(=100 ml 14,98)

OLD SPICE
Deostick/
Deospray
různé druhy
50 ml/150 ml
(=100 ml 159,80)

VELVET
Papírové 
kapesníky
3vrstvé
120 kusů
(=1 kus 0,23)

O.B.
Tampony
různé druhy
32 kusů
(=1 kus 3,13)

Kapesníky
3vrstvé
10x10 kusů
(=1 kus 1,99)

DROGERIE
OD STŘEDY 20. 11.

LACALUT
Zubní pasta
různé druhy
75 ml
(=100 ml 86,54)

S43-CZ-KW47-LFT-43_DROG-1250-12

43



* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

2 Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

pouze
AKCE 

69,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

64,90

- 7%
69,90

pouze
AKCE 

499,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

299,90

- 50%
599,90

AKCE 
pouze

599,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

29,90

- 50%
59,90

pouze
AKCE 

199,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

349,90

- 12%
399,90

pouze
AKCE 

39,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

119,90

- 52%
249,90

pouze
AKCE 

399,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

39,90

- 33%
59,90

OD STŘEDY 20. 11.

BREF
WC blok
Power Aktiv
různé druhy
3x50 g
(=1 kus 23,30)

SANYTOL²
Čistič 
na podlahy
eukalyptus/citron
1 l

SANYTOL²
Dezinfekční 
prací gel
květiny/svěžest
1,7 l=34 pracích dávek
(=1 dávka 5,88)

OMINO BIANCO
Prací gel
různé druhy
2 l=50 pracích dávek
(=1 dávka 2,40)

ARIEL
Prací gel/kapsle/prášek
různé druhy
5 l=100 pracích dávek/
60 kusů=60 pracích dávek/
72 kusů=72 pracích dávek/
5,5 kg=100 pracích dávek

PERSIL
Prací gel/prášek/kapsle
různé druhy
3 kg=50 pracích dávek/
2,475 l=55 pracích dávek/
35 kusů=35 pracích dávek/
2,25 l=50 pracích dávek/

SOMAT
Kapsle 
do myčky
Classic/5in1
95 kusů/54 kusů
(=1 kus 4,21)

VANISH
Tekutý 
odstraňovač 
skvrn
Oxi Action
3 l
(=1 l 99,97)

JAR
Tablety 
do myčky
různé druhy
102 kusů-126 kusů
(=1 kus 4,80)

SIDOLUX
Univerzální 
čisticí prostředek
různé druhy
1 l

WC NET
WC čistič
Citrus Fresh/
Pink Flower
750 ml
(=100 ml 5,32)

PUR
Prostředek 
na nádobí
různé druhy
750 ml
(=1 l 0,06)

DROGERIE

S44-CZ-KW47-LFT-44_DROG-1250-12

44



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

eště více
SLEV

najdete v oddělení 
Krmivo 

pro zvířata

pouze
AKCE 

9,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

29,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

398,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

299,90

- 34%
454,90

pouze
AKCE 

449,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

54,90

- 37%
87,90

74,90

- 6%
79,90

399,90

- 20%
499,90 pouze

AKCE 

69,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE
pouze
AKCE 

13,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

pouze
AKCE 

32,90

AKCEAKAK0%AKCEAKCE

99,90

- 16%
119,90

HAMÉ
Ovocná 
kapsička
různé druhy
100 g

FRISKIES

různé druhy
8 kg/10 kg
(=1 kg 39,99)

PURINA ONE
Granule 
pro kočky/psy
různé druhy
750 g/800 g
(=1 kg 124,88)

PAMPERS
Dětské pleny/
Pants
různé druhy
52 kusů-94 kusů
(=1 kus 4,79)

Stelivo pro kočky
hrudkující
10 kg
(=1 kg 6,99)

FROLIC
Pochoutka pro psy
různé druhy
105 g-175 g
(=100 g 17,09)

NUTRILON
Kojenecké mléko
různé druhy
800 g/1000 g
(=1 kg 398,90)

GERBER
Mléčná/
Nemléčná 
kaše
různé druhy
200 g-230 g
(=100 g 32,57)

PAMPERS
Dětské ubrousky
Sensitive/Fresh Clean
52 kusů
(=1 kus 0,64)

WHISKAS
Granule pro kočky
hovězí
3,8 kg
(=1 kg 78,93)

SHEBA
Krmivo pro kočky
různé druhy
4x85 g/6x50 g
(=100 g 16,15)

Konzerva 
pro kočky
různé druhy
415 g
(=100 g 3,35)

PRO ZVÍŘATA

PRO DĚTI

10 kg

balení

8 kg/10 kg

balení

S45-CZ-KW47-LFT-45_DROG-1250-12

45



   

VŠE PRO  

       RODINNOU  
POHODU

U STROMEČKU

Vánoční dekorace
materiál: polyresin
různé druhy

S46-CZ-KW47-LFT-46_ONLINE-1250-12

46



LED 
Světelný řetěz
vhodné pro vnitřní použití
různé druhy

✓ 220 LED diod
✓ délka: 2x 1 m

51
kusů

Vánoční 
ozdoby
plastové
různé barvy

S47-CZ-KW47-LFT-47_ONLINE-1250-12

47



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 20. 11.

BLACK
WEEK

Bluetooth reproduktor BTL-63
s vestavěnou baterií (1 200 mAh)
výdrž na jedno nabití: 3 - 4 hodiny
integrované FM rádio
4 režimy svícení
3,5 mm AUX vstup
příkon: 2x 3 W
cena za 1 kus

- 60%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
1009,-

MAX.

100
KG

Držák na zeď 
WM2411
pro obrazovky 32 - 65 palců 
(81 - 165 cm)
cena za 1 kus

- 63%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
549,-

Bezdrátová sluchátka 
BTN-210
s aktivním potlačením hluku
doba provozu: 20 hodin
různé barvy
cena za 1 kus

- 64%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
1259,-

Aku delta bruska 12 V
volnoběžné otáčky: 11 000 min-1

doba nabíjení: 3,75 hodiny
doba provozu: 30 minut
cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1769,-

✓ včetně příslušenství

Aku přímočará pila 12 V
volnoběžné otáčky: 0 - 2 800 min-1

doba nabíjení: 3,75 hodiny
doba provozu: 20 minut
cena za 1 kus

Aku příklepová 
vrtačka 12 V
plynulá regulace otáček
točivý moment: max. 40 Nm
doba nabíjení: 3,75 hodiny
cena za 1 kus

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

999,90
1769,-

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

999,90
1769,-

✓ včetně příslušenství✓ včetně příslušenství

✓ sáčkový

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1499,-
3259,-

Vysavač 
VCC 3851
objem prachové 
nádoby: 2,1 l
délka kabelu: 7,5 m
příkon: 800 W
cena za 1 kus

Herní sada
obsahuje: 1x ergonomická myš,
1x podsvícená klávesnice, 
1x herní sluchátka
cena za 1 sadu

- 36%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1099,-

S48-CZ-KW47-LFT-48_NF1-1250-12

48



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Náhradní 
tablety
mix vůní
cena za 1 balení

LED žárovka 
A60 4W E27
světelný tok: 840 lm
odpovídá 60W žárovce
příkon: 4 W
cena za 1 kus

Parní generátor HI5920/20
s nepřilnavým povrchem
parní ráz: 110 g/min
objem nádržky: 1,1 l
tlak páry: 5,2 bar
příkon: 2 400 W
cena za 1 kus

Náhradní tablety
mix vůní
cena za 1 balení

LED žárovka 
CLA40 2,5W E27
světelný tok: 525 lm
odpovídá: 40W žárovce
příkon: 2,5 W
cena za 1 kus

LED žárovka 
A75 5W E27
světelný tok: 1 055 lm
odpovídá 75W žárovce
příkon: 5 W
cena za 1 kus

LED filamentová 
žárovka 
CLA40 2,5W E27
světelný tok: 525 lm
odpovídá 40W žárovce
příkon: 2,5 W
cena za 1 kus

6
kusů

3
kusy

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
839,-

449,90
-46%*

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
249,-

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
229,-

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1599,-
3029,-

- 29%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

279,90
399,-

Napařovací žehlička DST1030
parní ráz: 90 g/min
objem nádržky: 250 ml
příkon: 2 000 W
cena za 1 kus

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
759,-

Aero stop vlhkosti 
+ 2 náhradní tablety
unikátní systém 
pohlcování vzdušné 
vlhkosti
cena za 1 balení

- 19%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

329,90
409,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

179,90
299,-

- 43%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
229,-

Alkalické baterie 
AA/ AAA
různé druhy
cena za 1 balení

Baterie 
CR2032/ CR2025
různé druhy
cena za 1 balení

12
kusů

4
kusy

- 66%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

99,90
299,-

- 80%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

59,90
309,-

✓ keramická žehlicí plocha 

Náhradní tablety
různé vůně
cena za 1 balení

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
299,-

2
kusy

LED filamentová 
žárovka 
CL A75 5W E27
světelný tok: 1 055 lm
odpovídá 75W žárovce
příkon: 5 W
cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

179,90
299,-

LED filamentová 
žárovka 
CL A60 4W E27
světelný tok: 840 lm
odpovídá 60W žárovce
příkon: 4 W
cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
249,-

S49-CZ-KW47-LFT-49_NF2-1250-12

49



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

BLACK
WEEK

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 20. 11.

Holicí strojek 
S1134/00
se samoostřícími břity
doba provozu: 30 minut
cena za 1 balení

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

649,90
999,-

Zastřihovač 
vlasů 
HC3505/15
čepele z nerezové 
oceli
nastavení délky: 
0,5 - 23 mm
s nástavcem 
na vousy
cena za 1 balení

- 28%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
629,-

Vysoušeč vlasů 
CV1830F0
s funkcí studeného 
vzduchu
délka kabelu: 1,8 m
příkon: 1 600 W
cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
889,-

399,90
-55%*

Automatický kávovar 
ECAM 12.121.B
nádržka na vodu 
o objemu 1,8 l
nádoba na 250 g 
kávových zrn
individuálně nastavitelný 
stupeň mletí
parní tryska 
na napěnění mléka
příkon: 1 450 W
cena za 1 kus

- 57%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

6499,-
15 149,-

Zastřihovač MG3710/15
obsahuje: 1x zastřihovač, 
1x zastřihovač chloupků v nose a uších,
2x hřebenový nástavec na strniště,
2x hřebenový nástavec na vousy
doba provozu: 60 minut
cena za 1 balení

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
759,-

Odvápňovač 
EcoDecalk
objem: 500 ml
pro 4 použití
cena za 1 kus

- 53%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
429,-

odí se k sobě

Kuchyňská váha
rozměry: 19,5 x 14,5 cm
cena za 1 kus

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
629,- MAX.

5
KG

Boxerky
materiál: bavlna, elastan
velikosti: M - XXL
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

- 54%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

149,90
329,-

2
kusy

S50-CZ-KW47-LFT-50_NF3-1250-12

50



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

Pánev 
na palačinky
hliníková
s nepřilnavým 
povrchem
průměr: 25 cm
cena za 1 kus

Plech na pečení
materiál: uhlíková ocel 
s nepřilnavým 
povrchem
různé druhy
cena za 1 kus

230˚C

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
809,-

Sada nožů
nerezová
obsahuje: 1x kuchařský nůž, 
1x nůž na chléb, 1x Santoku nůž, 
1x univerzální nůž, 1x nůž na ovoce, 
1x magnetický držák
cena za 1 sadu

6
kusů - 61%*

nezávislá doporučená 
spotřebitelská cena

379,90
999,-

Konvička 
na kávu a čaj
skleněná
objem: 600 ml
cena za 1 kus

- 69%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

169,90
559,-

Elektrický 
mlýnek
na sůl 
a pepř
nerezový
různé barvy
cena za 1 kus

- 64%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
699,-

Rendlík
hliníkový
s nepřilnavým 
povrchem
s podložkou
proti poškrábání
průměr: 16 cm
objem: 1,2 l
cena za 1 kus

- 63%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
679,-

Hrnec s poklicí
hliníkový

různé druhy
cena za 1 kus

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

399,90
1259,-

průměr: 20 cm
objem: 2,5 l

- 71%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

549,90
1899,-

průměr: 28 cm
objem: 6,1 l

- 70%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
1719,-

průměr: 24 cm
objem: 4,1 l

Pánev
hliníková
s nepřilnavým povrchem
s plastovým víkem
a odnímatelnou
rukojetí
různé druhy
cena za 1 kus

- 72%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
1259,-

průměr: 28 cm

- 71%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

299,90
1059,-

průměr: 24 cm

- 71%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

219,90
759,-

rozměry: 
40 x 28,5 x 7 cm

- 68%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
629,-

rozměry: 
35 x 27 x 6,5 cm

S51-CZ-KW47-LFT-51_NF4-1250-12

51



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

TENTO TÝDEN NOVĚ
OD STŘEDY 20. 11.

Sportovní taška
textilní
rozměry: 
28 x 53,5 x 28 cm
různé barvy
cena za 1 kus

Batoh
textilní
rozměry: 
46 x 30,5 x 12,5 cm
objem: 22 l
různé barvy
cena za 1 kus

Mikina
materiál: bavlna, 
polyester
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

BLACK
WEEK

Ponožky
materiál: bavlna, 
polyester, elastan
velikosti: 35/38 - 43/46
různé druhy a barvy
cena za 1 balení

Sportovní 
podprsenka
materiál: polyester, 
elastan
velikosti: S - L
různé barvy
cena za 1 kus

Legíny
materiál: polyester
velikosti: S - XL
cena za 1 kus

3
páry

- 47%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

799,90
1519,-

Triko
materiál: bavlna
velikosti: S - XXL
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
579,-

299,90
-48%*

- 50%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

619,90
1259,-

Funkční triko
materiál: 
polyester
velikosti: M - XXL
různé barvy
cena za 1 kus

- 49%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

349,90
699,-

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

499,90
839,-

- 24%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

249,90
329,-

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
759,-

- 40%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

449,90
759,-

Tepláky
materiál: bavlna
velikosti: S - XXL
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

- 44%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1259,-

S52-CZ-KW47-LFT-52_NF5-1250-12

52



*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

AKCE 
pouze

99,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Kšiltovka
materiál: bavlna
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

pouze

49,90

AKCE AKCE 0%AKCE AKCE Ponožky
materiál: bavlna, 
polyester, elastodien, elastan
velikosti: 35/38 - 43/46
různé barvy a dezény
cena za 1 pár

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Legíny
materiál: bavlna
velikosti: S - XL
cena za 1 kus

AKCE 
pouze

299,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 
Tepláky
materiál: bavlna, 
polyester
velikosti: M - XXL
cena za 1 kus

AKCE 
pouze

149,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Triko
materiál: bavlna
velikosti: S - XXL
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

NAŠELIMITOVANÁ

KOLEKCE!

S53-CZ-KW47-LFT-53_NF6-1250-12

53



0%

0% 0%

0%

0%

0%

0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

LED Svícen
skleněný
výška: 15 cm
různé motivy
cena za 1 kus

✓ výška: 87 cm✓ výška: 83,5 cm

LED Zápich
40 LED diod
s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

LED Dekorace
1 - 4 LED diody
výška: 11 - 19 cm
s časovačem
různé druhy
cena za 1 kus

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

LED Lucerna
dřevěná
s časovačem
cena za 1 kus

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

299,90

Vánoční dekorace
materiál: polyresin
různé druhy
cena za 1 kus/ 1 balení

2
kusy

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

79,90

průměr: 
2 cm 39,90
5 cm 49,90

24
kusů

10
kusů

Vánoční koule
skleněné
různé druhy a barvy
cena za 1 balení

od
AKCE

39,90

4
kusy

Vánoční koule
skleněné
průměr: 7 cm
různé motivy
cena za 1 balení

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

69,90

51
kusů

Vánoční ozdoby
plastové
různé barvy
cena za 1 balení

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

149,90

30
kusů

Vánoční koule
plastové
průměr: 5 cm
různé barvy
cena za 1 balení

pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

89,90

TŘPYTIVÉ 
KOUZLO
VÁNOC.

99,90

AKCE 
pouze

79,90
pouze

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 25. 11. DO NEDĚLE 1. 12.

S54-CZ-KW47-LFT-54_NF7-1250-12

54



0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%0%

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

LED Světelný závěs
s časovačem
vhodné pro vnitřní i venkovní použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED Světelný závěs
96/ 160 LED diod
s časovačem
délka: 1,76/ 3,2 m
vhodné pro vnitřní
i venkovní použití
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

✓ 8 LED diod
✓ rozměry: 90 x 55 cm

✓ 9 LED diod
✓ rozměry: 120 x 80 cm

Dárkové tašky
různé druhy a motivy
cena za 1 balení

4
kusy

LED 
Světelný řetěz - rampouch
128 LED diod
s časovačem
délka: 17,75 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

LED Svíčka
skleněná
s časovačem
výška: 10 - 15 cm
různé druhy a barvy
cena za 1 kus/ 
1 balení

2
kusy

- 22%

179,90

139,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

199,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

179,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

349,90

LED Světelný řetěz
20 LED diod
s časovačem
délka: 2,4 m
vhodné pro vnitřní použití
různé barvy
cena za 1 kus

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

39,90

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

69,90

Rustikální 
sloupová svíčka
doba hoření: 
27/ 52 hodin
různé druhy a barvy
cena za 1 kus/ 
1 balení

2
kusy

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

69,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

39,90

LED 
Světelný řetěz
66/ 120 LED diod
délka: 11,25/ 3 m
vhodné pro vnitřní
použití
různé druhy
cena za 1 kus

LED 
Světelný závěs
220 LED diod
s časovačem
rozměry: 2 x 1 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

249,90
pouze

AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

249,90

LED 
Světelný řetěz
50 LED diod
s časovačem
délka: 5,4 m
vhodné pro vnitřní 
i venkovní použití
různé barvy
cena za 1 kus

6
kusů

6
kusů

S55-CZ-KW47-LFT-55_NF8-1250-12

55



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

851646

851646

AKCE 
pouze

99,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

99,90

AKCE AKCE AKCE AKCE 

Polštář
materiál: polyester
rozměry: 50 x 60 cm
cena za 1 kus

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Polštář
materiál: polyester
rozměry: 70 x 90 cm
cena za 1 kus

Deka
materiál: recyklovaný polyester
rozměry: 150 x 200 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 kus

Povlak na polštář
fleecový 
materiál: recyklovaný polyester
rozměry: 50 x 60 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

AKCE 
pouze

299,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Ložní povlečení
fleecové 
materiál: recyklovaný 
polyester
obsahuje: 1x povlak 
na přikrývku,
rozměry: 140 x 200 cm, 
1x povlak na polštář, 
rozměry: 70 x 90 cm
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

Přikrývka
materiál: polyester
rozměry: 140 x 200 cm
cena za 1 kus

AKCE 
pouze

299,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Prostěradlo
fleecové
materiál: recyklovaný 
polyester
různé druhy a barvy
cena za 1 kus

149,90

AKCE 
od

rozměry: 
 90 - 100 x 200 cm 149,90
 140 - 160 x 200 cm 199,90
 180 - 200 x 200 cm 249,90

odí se k sobě

2
kusy

SPOLEHLIVĚ
ZAHŘEJÍ.

✓ oboustranné

odí se 

k sobě

odí se 

k sobě

249,90

AKCE 
pouze

219,90
pouze

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 25. 11. DO NEDĚLE 1. 12.

S56-CZ-KW47-LFT-56_NF9-1250-12

56



AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

851646

851646

851646

851646

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

149,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE AKCE 
pouze

699,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

119,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

AKCE 
pouze

199,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

LED Stolní lampa
materiál: kov, textil
rozměry: 14 x 30,8 cm
světelný tok: 470 lm
příkon: 4,9 W
různé barvy
cena za 1 kus

Koberec 
z umělé kožešiny
materiál: recyklovaný 
polyester
rozměry: 60 x 90 cm
různé barvy
cena za 1 kus

Matrace pro hosty
skládací
rozměry: 190 x 65 x 8,5 cm
cena za 1 kus

Pyžamo
fleecové 
materiál: recyklovaný 
polyester
velikosti: 98/104 - 122/128
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

AKCE 
pouze

69,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

Ponožky
materiál: polyester, polyamid,
elastan (LYCRA®)
velikosti: 35/38 - 39/42
různé barvy
cena za 1 balení

2
páry

  

Pyžamo
fleecové 
materiál: recyklovaný polyester
velikosti: S - XL
různé druhy a barvy
cena za 1 balení

Pyžamo
fleecové 
materiál: recyklovaný polyester
velikosti: 134/140 - 158/164
různé barvy a dezény
cena za 1 balení

AKCE 
pouze

149,90

AKCE AKCE AKCE 0%AKCE AKCE 

✓ lze použít jako blok na sezení

S57-CZ-KW47-LFT-57_NF10-1250-12

57



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

*= sleva vypočtená z nezávislé doporučené spotřebitelské ceny

Náhrada k mopu Clean Twist 
M Ergo/ Super Soft
z mikrovlákna
snadné uchycení náhrady 
přes kapsy a suché zipy
různé druhy
cena za 1 kus

Sušák na prádlo Pegasus 180
skládací
materiál: kov, plast
délka šňůr: 18 m
rozměry: 87 x 157 x 66 cm
cena za 1 kus

Náhrada k mopu 
Clean Twist Disc Ergo
z mikrovlákna
cena 1 kus

Vysavač na okna s tyčí 
+ oboustranný mop
rozměry vysavače: 
31 x 28 x 15 cm
šířka stěrky: 28 cm
délka tyče: 43 cm
mytí oken bez kapek vody
nabíječka je součástí balení
vhodný i na zrcadla 
a sprchové kouty
cena za 1 balení

- 33%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

1199,-
1790,-

999,90
-44%*

69 - 88 cm

na kabel

odí se k so
bě

- 30%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

899,90
1299,-

Sada 
Clean Twist 
Disc Mop Ergo
obsahuje: 
1x třásňový mop 
s rotačním kloubem
1x kbelík, objem: 6 l
cena za 1 sadu

- 41%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1199,-

- 34%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

129,90
199,-

Vysavač a mop 
REGULUS 
Aqua PowerVac
bezdrátový
vysávání a vytírání 
v jednom kroku
režim EKO a EXTRA POWER
automatické čištění 
Auto Wash
doba nabíjení: 3 hodiny
doba provozu: 26 minut 
při plném nabití
cena za 1 kus

- 62%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

2999,-
7999,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

699,90
1149,-

Potah 
na žehlicí prkno
Cotton Classic
stahování šňůrkou 
s klipem
rozměry: 125 x 40 cm
cena za 1 kus

- 42%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

229,90
399,-

- 23%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

649,90
849,-

- 39%*
nezávislá doporučená 

spotřebitelská cena

199,90
329,-

odí se k so
bě

Sada 
Power Clean M
obsahuje: 
1x mop, šířka: 33 cm
1x kbelík, objem: 10 l
1x nástavec na ždímání
cena za 1 sadu

vhodné na všechny 
běžné druhy podlah

OD PONDĚLÍ
OD PONDĚLÍ 25. 11. DO NEDĚLE 1. 12.

S58-CZ-KW47-LFT-58_NF11-1250-12

58



týdne
OD 25. 11. DO 26. 11.

OD 20. 11. DO 26. 11.
TÝDNE

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

54,9054,90
AKCE 

pouze

89,9089,90

-30%

129,90

22,9022,90
-25%

30,90

34,9034,90
-30%

49,90

99,9099,90
-33%

149,90

9,909,90
-37%

15,90

MÁME
TATO
OCENĚNÍ

KINDER BUENO
Plněné čokoládové 
tyčinky
original/white
multipack
5x43 g/5x39 g
(=100 g 25,54)

Hrozny růžové
dovoz Peru
I. jakost
1 kg

HANÁCKÁ 
TRENDY
Lihovina
30%
0,5 l láhev
(=1 l 199,80)

Toustový chléb 
pšeničný
ze zmrazeného polotovaru
750 g
(=100 g 4,66)

JIHOČESKÁ 
NIVA
Zrající sýr
s modrou plísní 
uvnitř hmoty
60%
100 g

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
(=100 g 16,50)

PULTOVÝ
PRODEJ

750 g
balení

S59-CZ-KW47-LFT-59_START_TYDNE-1250-12

59



+ Aktivovat za 20 bodů

- prodloužený
víkend

KUPÓN NA SLEVU 
V APLIKACI

Tento leták vydává společnost Kaufland Česká republika v.o.s. se sídlem Bělohorská 2428/203, 169 00 Praha 6, IČ 25110161.
V případě dotazů se obraťte na bezplatnou telefonní linku 800 165 894.

 maso – pultový prodej,  ryby – pultový prodej,  chlazená drůbež – pultový prodej

Akceptujeme tyto platební prostředky:
Chcete u nás pracovat? Těšíme se na
Váš životopis. www.kaufland.cz/kariera

AKCE = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob.   Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.   Všechna fota jsou pouze ilustrační.  
* KC – měrná cena platná s Kaufland Card, A – měrná cena platná pro akci.   Za tiskové chyby neručíme   Nabídka zboží se může lišit dle velikosti prodejny.   Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

  Aktivovat za 10 bodů

PULTOVÉ 
SÝRY

-25 %

M
O
B
ILEM, SNADNO,

RY
C
H
L
E

PEFC/04-31-1494

Certifikováno PEFC

Tento výrobek

pochází z lesů

obhospodařovaných

trvale udržitelným

způsobem, z

recyklovaných a

kontrolovaných zdrojů

www.pefc.cz

44,9044,90

-50%

89,90

79,9079,90
-27%

109,90

14,9014,90
-56%

33,90

29,9029,90
AKCE 

pouze

K3%KCE

13,9013,90
-36%

21,90

119,90119,90
-57%

284,90

35,90
-44%

64,90

14,9014,90
-57%

34,90

OD 22. 11. DO 24. 11.

Otevírací doba: po – ne 7.00 – 22.00 hodin 

Opava ul. Hlučínská  , ul. Olomoucká , Olomouc ul. Štursova , ul. Hněvotínská  ,
Ostrava Zábřeh , Mariánské Hory , NC Karolína , Poruba , 
Havířov ul. Před Tratí , ul. U Stadionu ,

Pomelo
dovoz Čína
I. jakost
1 kus

KOFOLA
Limonáda
Original/Marlenka
2,25 l PET láhev/
2 l PET láhev
(=1 l 13,29)

GRAND DESSERT
Dezert
různé druhy
190 g
(=100 g 7,85)

ZEWA
Toaletní papír Deluxe
různé druhy
3vrstvý
16 rolí
(=1 role 7,50)

KRAJANKA
Smetanový dezert
tuk 10 %
různé druhy
130 g

Emmental
přírodní sýr
s tvorbou ok
bloček
400 g

(=100 g 10,70)

(=100 g 19,98)

GIANA
Tresčí játra
s uzenou příchutí/
ve vlastním oleji
115 g

CHLAZENÉ
POTRAVINY

CHLAZENÉ
POTRAVINY

(=100 g 31,22)

CHLAZENÉ
POTRAVINY

MALITAS
Vaječné 
těstoviny
různé druhy
500 g
(=1 kg 29,80)

400 g
balení

16 rolí
v balení2,25 l/2 l

PET láhev

S60-CZ-KW47-LFT-60_RS-3200-12

60



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

PULTOVÝ
PRODEJ

TILSIT
Přírodní polotvrdý 
sýr
100 g

18,90

- 24%
24,90

S61-CZ-KW47-LFT-61_ONLINE-1250-12

61



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

HELLMANN‘S
Tatarská omáčka/
Majonéza/
Salátová omáčka/
Yofresh
různé druhy
405 ml
(=100 ml 12,08)

48,90

- 45%
89,90

S62-CZ-KW47-LFT-62_ONLINE-1250-12

62



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

198,90
pouze

AKCE 

1 L
láhev

BOŽKOV
TRADIČNÍ
Lihovina
35%
1 l láhev

S63-CZ-KW47-LFT-63_ONLINE-1250-12

63



0%

Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

 TRHÁKY TÝDNE

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

288,80
pouze
AKCEAKCEAKAKAKCEAKCE

44×85 g

v balení

FELIX
Fantastic
kapsičky pro kočky
hovězí/kuřecí/tuňák/losos
44x85 g
(=100 g 7,73)

S64-CZ-KW47-LFT-64_ONLINE-1250-12

64



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

BIO

OD STŘEDY 20. 11. DO ÚTERÝ 26. 11.

24,90

- 34%
37,90

MLÝN PERNER
Bio mouka
různé druhy
1 kg

S65-CZ-KW47-LFT-65_ONLINE-1250-12

65



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

AKCE  = zboží nabízené v našem letáku za výhodnou cenu opakovaně nebo mimořádně do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  

OD PÁTKU 22. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

29,9029,90

AKCE 

pouze

K3%KCE

KOFOLA
Limonáda
Original/Marlenka
2,25 l PET láhev/
2 l PET láhev
(=1 l 13,29)

2,25 l/2 l

PET láhev

S66-CZ-KW47-LFT-66_ONLINE-1250-12

66



Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorace. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost.

VAŠE OBLÍBENÉ PRODUKTY

  

OD PÁTKU 22. 11. DO NEDĚLE 24. 11.

119,90119,90

- 57%

284,90

ZEWA
Toaletní papír Deluxe
různé druhy
3vrstvý
16 rolí
(=1 role 7,50)

16 rolí

v balení

S67-CZ-KW47-LFT-67_ONLINE-1250-12

67



S68-CZ-KW47-LFT-68_ONLINE-1250-12

68



NAŠELIMITOVANÁ

KOLEKCE!
kšiltovka

tepláky

ponožky

legíny

triko

S69-CZ-KW47-LFT-69_ONLINE-1250-12

69



U NÁS OBOJÍ!
KVALITA NEBO NÍZKÁ CENA?

ZNAČKY
VLASTNÍ

S70-CZ-KW47-LFT-70_ONLINE-1250-12

70



1024KAU096_K- Classic_ 210x283mm_a_FINAL_V3.indd   1 30. 05. 2024   14: 46

JIŽ PO 7. VÍTĚZ
v kategorii privátní značky

S71-CZ-KW47-LFT-71_ONLINE-1250-12

71



S72-CZ-KW47-LFT-72_ONLINE-1250-12

72



OBJEVTE NAŠI VLASTNÍ ZNAČKU 
VEGANSKÝCH PRODUKTŮ

S73-CZ-KW47-LFT-73_ONLINE-1250-12

73



kaufl and.cz/regiony 

VÍCE NEŽ

160
REGIONÁLNÍCH

DODAVATELŮ

S74-CZ-KW47-LFT-74_ONLINE-1250-12

74



S75-CZ-KW47-LFT-75_ONLINE-1250-12

75



VĚNUJTE
DÁREK OD SRDCE!

POŘIĎTE DÁRKOVOU POUKÁZKU.

Zakoupíte ji v libovolné 
hodnotě od 10 Kč do 3 000 Kč 

na našich pokladnách. 

kaufl and.cz/vanoce

S76-CZ-KW47-LFT-76_ONLINE-1250-12

76



7070 
%%

VĚRNOSTNÍ AKCE

200 Kč = Akce platí od 6. 11. 2024 do 28. 1. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Více na www.kaufl and.cz/eta

2 499 Kč
4 599 Kč

-45 %
Ušetříte 2 100 Kč

10
bodů

Běžná
prodejní cena

Kuchyňský robot 
ETA Gustus IV
ETA412890001 

3 999 Kč

-37 %
Ušetříte 1 500 Kč

10
bodů

Tyčový a ruční
vysavač 2v1
ETA Nexo
ETA124990000

1 799 Kč
2 999 Kč

-40 %
Ušetříte 1 200 Kč

10
bodů

Sbírejte body 

a ušetřete až

Běžná
prodejní cena

S77-CZ-KW47-LFT-77_ONLINE-1250-12

77



#1

* Zdroj: Euromonitor International Limited; podle hodnoty maloobchodního prodeje (RSP) v r. 2023 zjištěné na základě vlastního výzkumu provedeného v březnu 2024. 

Mezi potřeby pro domácí kutily patří ruční nářadí, elektrické nářadí, železářské zboží, ostatní domácí potřeby, zahradnické vybavení, květináče a sadbovače.

#1

S78-CZ-KW47-LFT-78_ONLINE-1250-12

78



DALŠÍ PRODUKTY ZNAČKY 
PARKSIDE NAJDETE VE STÁLÉ NABÍDCE 
NA NAŠICH PRODEJNÁCH KAUFLAND!

S79-CZ-KW47-LFT-79_ONLINE-1250-12

79



VYHRAJTE 
KUCHYŇSKÉHO 

ROBOTA 
S KAUFLAND CARD

4×
Kuchyňský robot ETA 
s příslušenstvím

+  asijská škola vaření

Registrujte se na kauflandcard.cz/soutez 

Na tomto odkazu najdete také kompletní pravidla soutěže. 

Soutěž probíhá od 1. do 24. 11. 2024. Fotografie jsou ilustrační.

1024KAU190_Kcard_soutez_listopad_digiletak_KV_210x283mm_d.indd   11024KAU190_Kcard_soutez_listopad_digiletak_KV_210x283mm_d.indd   1 17.10.2024   10:5717.10.2024   10:57
S80-CZ-KW47-LFT-80_ONLINE-1250-12

80



Obrázky jsou ilustrační.

REGISTRUJTE SE DO SOUTĚŽE
S KAUFLAND CARD!

Zaregistrujte se (Jsem tu nový/á), 
nebo se přihlaste (Mám účet)

Stáhněte si aplikaci Kaufland Na hlavní stránce (      )

klikněte na

Klikněte na soutěžní banner 
v aplikaci, který najdete 
na hlavní stránce (      )

Vyplňte své údaje v registračním 
formuláři, vložte číslo své Kaufland 

Card a klikněte na „Odeslat“

2

5

3

6

1

4

Zkopírujte číslo své Kaufland Card
kliknutím na

PŘEJEME HODNĚ ŠTĚSTÍ!

1024KAU190_K-card_Soutez_Listopad_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   11024KAU190_K-card_Soutez_Listopad_digiletak_navod_210x283mm_a.indd   1 15.10.2024   16:2515.10.2024   16:25S81-CZ-KW47-LFT-81_ONLINE-1250-12

81



Obrázky jsou ilustrační.

STAHUJTE ZDE

>- >-

Moje kupóny
Aktivujte si kupóny

a ušetřete!Kaufl and, registrujte se 
a získáte 50 bodů

2 31

VE VAŠEM 
MOBILU

S82-CZ-KW47-LFT-82_ONLINE-1250-12

82



MÁTE DOST 
PAPÍROVÝCH ÚČTENEK?
AKTIVUJTE SI DIGITÁLNÍ!

NOVĚ
• Uložené po dobu 3 let
• Plně nahrazuje papírovou účtenku
• Ukládejte i sdílejte jednoduše v PDF

kauflandcard.cz

1024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   11024KAU065_KCard_Digitalni-uctenka_210x283_b_FINAL.indd   1 11.06.2024   11:0611.06.2024   11:06
S83-CZ-KW47-LFT-83_ONLINE-1250-12

83



Šetřete čas i stromy
s digitálním letákem,

NOVĚ PŘES
WHATSAPP

S84-CZ-KW47-LFT-84_ONLINE-1250-12

84



��������������

�������
JAROMÍR JÁGR PAVEL NEDVĚD JIŘÍ PROCHÁZKA MILAN BAROŠ


	���	����� �!�"��	��#$� ��"%"��#�
& '�("�)*��� +',�',$)"'(#�'	��	�',$)"'�	 '"�

V D N  P R O M O

��� ��� ����
������&����

S85-CZ-KW47-LFT-85_ONLINE-1250-12

85



kaufland.cz/vanocni-sbirka

S86-CZ-KW47-LFT-86_ONLINE-1250-12

86



S87-CZ-KW47-LFT-87_ONLINE-1250-12

87



Prázdniny se nesly ve znamení festivalů a slavností v regionech, 
na které jsme vycestovali za vámi. Jsme rádi, že jste nás navštívili, 
a věříme, že vás oslovil i pobavil náš doprovodný program.

Kde jsme se v létě mohli vidět? 
Užili jsme si s vámi Ústecký 
majáles a vychutnali Chřestové 
slavnosti v Hostíně u Vojkovic. 
Skvělou muziku jsme si poslechli na 
koncertu Rádia Blaník na Konopišti, 
na Jatka festu v Pacově, na Beats 
for Love v Ostravě, třikrát jsme se 
viděli na Přehrady festu ve Vranově 
nad Dyjí, Veselí nad Lužnicí 
a na Seči a na závěr nesmíme 
zapomenout na Jízdárna fest 
v Rychnově nad Kněžnou.

Na většině těchto akcí jsme byli 
hlavním partnerem a velmi nás 
těší rostoucí spolupráce v rámci 
festivalů, protože jsou prostě skvělé. 
Byli jsme mile překvapeni, kolik 
aktivit a jídla na nich najdete. A my 
nemohli zůstat pozadu. U našeho 

stánku jste mohli ochutnat burgery, 
grilované sýry a různé chutné 
dobroty, které připravili Betty 
s Vojtou.

Nepřinesli jsme vám ale jen jídlo! 
Přichystali jsme školičku vaření pro 
vaše nejmenší a také fotokoutek, 
kde jste mohli zachytit společné 
okamžiky s přáteli či rodinou. Mohli 
jste se zabavit u piškvorek a vyhrát 
skvělé ceny v kole štěstí. Když jste si 
potřebovali na chvíli odpočinout od 
festivalového ducha, měli jsme pro 
vás připravenou příjemnou 
chill zónu.

Tak jako rostou festivaly a akce, 
které rádi podporujeme, roste 
i naše chuť připravit vám zajímavý, 
chutný, a hlavně nabitý program. 

Věříme, že se vám setkání s námi 
na festivalech letos líbila a odnesli 
jste si z nich příjemné zážitky. Příští 
rok se mezi vás chystáme vyrazit 
znovu, tak sledujte naše sociální 
sítě a dozvíte se, kde se potkáme. 
Těšíme se na vás, společně si to 
užijeme ještě o něco víc.

LÉTO JSME SI UŽILI 
NAPLNO SPOLEČNĚ 
S VÁMI

1024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   11024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   1 17.10.2024   16:2417.10.2024   16:24S88-CZ-KW47-LFT-88_ONLINE-1250-12

88



1024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   21024KAU074_Digiletak_ohlednuti_za_letem_210x293_a.indd   2 17.10.2024   16:2417.10.2024   16:24S89-CZ-KW47-LFT-89_ONLINE-1250-12

89



kaufland.cz/kariera

„Šťavnatá krkovička nebo kus libového 
hovězího? Pokud chodíte nakupovat 
do strakonické prodejny, možná už jsme 
se někdy potkali! A pokud ne, neváhejte 
dorazit! S výběrem masa vždy moc rád 
poradím. :) 

Věděli jste, že Kaufland má vlastní 
masozávod? Sám jsem byl překvapený, 
jak moc si zakládáme na čerstvosti a kvalitě. 

A co mě na mojí práci baví nejvíc? 
Rozhodně vidět naše spokojené zákazníky, 
kteří se k nám rádi vrací. :)“

Prodavač, masový pult

Strakonice

Daniel Přecechtěl

Poznej náš
!#TYMKAUFLAND

S90-CZ-KW47-LFT-90_ONLINE-1250-12

90


